Приказ Министерства просвещения РФ от 23 апреля 2021 г. N 201 "О внесении изменений в Регламент проведения…

Приказ Министерства просвещения РФ от 23 апреля 2021 г. N 201 "О внесении изменений в Регламент проведения Министерством просвещения Российской Федерации ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 1 декабря 2020 г. N 686" (документ не вступил в силу)
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 14, ст. 1652; 2015, N 29, ст. 4342), пунктом 4 Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014 г. N 89 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, N 7, ст. 683), подпунктом 4.3.3 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, N 32, ст. 5343), и в связи с проведением организационно-штатных мероприятий в Министерстве просвещения Российской Федерации приказываю:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Регламент проведения Министерством просвещения Российской Федерации ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 1 декабря 2020 г. N 686 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 января 2021 г., регистрационный N 62035).

	Министр
	С.С. Кравцов

Зарегистрировано в Минюсте РФ 26 мая 2021 г.

Регистрационный N 63633

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства просвещения
Российской Федерации
от 23 апреля 2021 г. N 201
Изменения, которые вносятся в Регламент проведения Министерством просвещения Российской Федерации ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 1 декабря 2020 г. N 686

1. В пункте 5 слова "Департамента администрирования и контроля" заменить словами "уполномоченного структурного подразделения";

2. В пункте 8 слова "Департаментом администрирования и контроля" заменить словами "уполномоченным структурным подразделением Министерства";

3. В пункте 10 слова "Департамент администрирования и контроля" заменить словами "уполномоченное структурное подразделение Министерства";

4. В пункте 11 слова "директора Департамента администрирования и контроля" заменить словами "руководителя уполномоченного структурного подразделения";

5. В подпункте 13.1 пункта 13 слова "директора Департамента администрирования и контроля" заменить словами "руководителя уполномоченного структурного подразделения";

6. В пункте 15 слова "директором Департамента администрирования и контроля" заменить словами "руководителем уполномоченного структурного подразделения";

7. Пункт 19 после слов "30 календарных дней" дополнить словами "со дня окончания проверки";

8. В пункте 21 слова "директору Департамента администрирования и контроля" заменить словами "руководителю уполномоченного структурного подразделения".

	01.06.2021
	Система ГАРАНТ
	1/1